

## Corte Suprema de Justicia de la Nación

Buenos Aires, de septiembre de 1990.-En ejercicio de las facultades establecidas en los arts.13 y 53 del decreto-ley 1285/58 (Ley 14.467) y Reglamento para la Justicia Nacional, efectúase la siguiente designación -interina- en el Cuerpo Médico Forense para la Justicia Nacional,

PERITO MÉDICO en reemplazo del señor Osvaldo Elias Loudet que renunció al doctor LORENZO GARCIA SAMARTINO 4.412.473) sin que esta designación signifique antecedente

para eventuales concursos .-

Hoursdang ma you

Registrese, hágase saber y archives. -

CARLOS S. FAYT

CORTE SUPREMA UN JUSTICIA DE LA NACION

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA DE LA NACION

MORRESTERNIA

SUPPREMA OS JUSTICIA DE LA NACION

RODOLFO C. BARRA

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA DE LA NACION

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA DE LA NACION

JULIO CESAR OYHANARTE

MINISTRO DE LA

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA DE LA NACION

EDUARDO MOLINE O'CONNOR MINISTRO DE LA CORTE SUFREMA DE JUSTICIA DE LA NACION